º 023/2020, e observados os dispositivos da Lei n° 8.666. 

Para execução dos serviços ficou o prazo estipulado em 12 (Doze) meses e a vigência do 

Contrato de 14 (Quatorze) meses, contados a partir da data de assinatura. 

A proposta de preço foi apresentada e orçada em R$ 39.026.921,01 (Trinta e nove 

milhões, vinte e seis mil, novecentos e vinte e um reais e um centavo). 

• Detalhamento do Contrato:   

- Valor contrato: R$ 39.026.921,01 

- Aditivo 01 de Valor: R$ 4.188.063,77  

- Aditivo 01 de Prorrogação de prazo 

Foi realizado um termo de referência único com o Aditivo de prorrogação prazo